
 

Spr. nr  131/2021                                                Opoczno, dnia 03.12.2021 r. 

 

 

 

Dla zainteresowanych 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

 Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że 

w dniu 03.11.2021 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym 

zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych Urzędu Miejskiego w Opocznie, 

których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto dotyczące realizacji zadania pn. 

„Zakup nowoczesnych ławek solarnych z funkcją ładowania telefonu komórkowego 

poprzez USB”. 

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację w/w zadania 

złożone zostały 2 oferty. Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na 

sfinansowanie zamówienia tj. 40 000,00 zł brutto. 

 Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył 

Wykonawca oferty nr 1 Wykonawcy Smartta Sp. z o.o. ul. Wyspiańskiego 44 42-160 

Krzepice. Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta 

uzyskała 100 punktów w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert tj. w kryterium „cena” 

100 pkt za cenę ofertową brutto 26 814,00 zł. 

 

Oferty podlegające ocenie: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium: 

Cena ofertowa 

brutto 

Punktacja Ranking ofert 

1 

Smartta Sp. z o.o. 

ul. Wyspiańskiego 48 

42-160 Krzepice 

26 814,00 zł 100 pkt I miejsce 

2 

SEEDiA Sp. z o.o. 

ul. Bociania 22 

31-231 Kraków 

39 212,40 zł 63,38 pkt II miejsce 

 

Umowa na realizację w/w zadania podpisana zostanie przez Zamawiającego w terminie przez 

niego wyznaczonym.  

 

 

Do wiadomości: 

- Wykonawca 

- Strona internetowa 

- a/a                                                                                                                                       

Zatwierdził:  

Z upoważnienia Burmistrza 

/…/ Andrzej Kacprzak 

Zastępca Burmistrza 

 


